お客様各位

月検針分の電気料金における燃料費調整単価が確定しましたので、お知らせいたします。

月検針分の電気料金における再生可能エネルギー発電促進賦課金単価につきましてもお知らせいたします。

※消費税等相当額を含みます。

※電力量料金には、燃料費調整制度にもとづく燃料費調整単価と再生可能エネルギー賦課金は含まれておりません。

※消費税等相当額を含みます。

・

・ ご契約プラン：にこにこプラン１ ・ ご契約容量：４０A ・ 電気ご使用量：４００kWh

※こちらの金額にはセット割引プランの割引金額は含まれておりません。

※消費税等相当額を含みます。（円未満切り捨てとなります。）

電気料金合計額 ①＋②＋③＋④＋⑤＋⑥ 10,811.00円

再生可能エネルギー発電促進賦課金
４００kWh

1,344.00円 … ⑥
（ 3.36 × 400 ）

④
350kWhをこえる場合 （26.41×50）

燃料費調整額
４００kWh

-1,316.00円 … ⑤
（ -3.29 × 400 ）

②
最初の200kWhまで （定額料金）

（２段階料金） １５０kWh
3,582.00円 … ③

200kWhをこえ350kWhまで （23.88×150）

基本料金 ４０A 1,144.00円 … ①

電

力

量

料

金

（１段階料金） ２００kWh
4,737.00円 …

（3段階料金） ５０kWh
1,320.50円 …

電気料金の計算方法例

前提条件）
2021 年 6 月検針分

契約容量1kVAにつき 286.00円

電力量料金

定額料金 最初の200kWhまで 4,737.00円

従量料金
200kWhをこえ350kWhまでの1kWhにつき 23.88円

350kWhをこえる1kWhにつき

基本料金
にこにこプラン１ 契約電流10Aにつき 286.00円

にこにこプラン２

26.41円

燃料費調整単価 再生可能エネルギー発電促進賦課金単価

-3.29円/kWh 3.36円/kWh

レモンガスでんき　にこにこプラン１・２料金表

検針分 燃料費調整単価、再生可能エネルギー発電促進賦課金単価2021 年 6 月

レモンガス株式会社

2021 年 6 月検針分 電気料金に関するお知らせ

年 6

2021 年 6

合わせて、 2021